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Mål 17 Genomförande och globalt partnerskap 

Västerviks kommun är en del av en alltmer globaliserad värld. Samverkan och 
partnerskap är en förutsättning för genomförandet av Agenda 2030. Det gäller 
såväl globalt och nationellt som regionalt och lokalt. 

EU-val 
Söndagen den 9 juni 2024 var det val till Europaparlamentet. Förtidsröstningen 
började i maj. Valnämnden och valkansliet ansvarade för genomförandet i 
Västerviks kommun. EU-valet engagerar många röstmottagare och andra 
samhällsviktiga funktioner för att våra medborgare ska kunna rösta på ett 
rättssäkert sätt. Målbilden för EU-valet var att genomföra ett tryggt och rättssäkert 
val och upprätthålla förtroendet för valsystemet. Likt tidigare val uppnåddes 
målbilden. 

Internationella kontakter  
Kommunens internationella kontakter består främst av två delar, dels kontakter 
med vänorter, dels internationellt utbyte inom skolan. Västerviks kommun har en 
lång tradition av vänortsamverkan, som sträcker sig tillbaka till 1940-talet.  

2024 var Västerviks kommun tillsammans med Föreningen Norden i Västervik värd 
för en ordförandeträff, då våra gemensamma vänorter samlades under några dagar 
i Västervik för att planera kommande vänortsstämma i Närpes, Finland. 
Vänortsstämman sker under september 2025.  

Under hösten 2024 var fyra elever från Västerviks kommun i Akranes, Island, på ett 
ungdomsutbyte och träffade andra ungdomar från Finland, Danmark och Island för 
att lära sig mer om varandras kulturer, skolmiljö, hemorter och uppleva Island. 
Projektbaserade samarbeten över nationsgränserna sker framför allt inom skolan. 
Västerviks kommun fick under 2024 beviljade projektmedel för att delta i ett 
treårigt EU-projekt som heter D-effect. Projektet syftar till demokratifrämjande 
insatser och utbyte inom kommunen och med samverkansparter i EU-projektet 
samt externa aktörer. Västerviks gymnasium har ett huvudansvar för projektet. 
Elever på gymnasiet men även i grundskolan kommer att involveras i projektet. 
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